平成 27 年５月 13 日

各 位

会 社 名  カワセコンピュータサプライ株式会社

代表者名  代表取締役社長  川 瀬 康 平

（コード ７８５１ 東証第２部）

問合せ先  最高財務責任者  梶 山 伸 夫

（TEL  ０６－６２２２－７４７４）

平成 27 年３月期通期業績予想と実績との差異に関するお知らせ（非連結）

  当社は、平成 26 年 11 月 13 日に公表いたしました平成 27 年３月期通期業績予想と実績に差異

が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 27 年３月期の通期個別業績予想と実績との差異（平成 26 年４月１日～平成 27 年３月 31 日）

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想(Ａ)
百万円

3,100

百万円

12

百万円

32

百万円

17

円 銭

3 54

今 回 実 績(Ｂ) 3,301 54 85 65 13 86

増 減 額 (Ｂ－Ａ) 201 42 53 48

増 減 率（％） 6.5 350.0 165.6 282.4

（ご参考）前期通期実績
（平成 26 年３月期） 3,034 △53 △35

△60 △12 68

差異の理由
 通期の個別業績につきましては、主要取引先である金融機関で新規の受注獲得が出来たことが売上高

増加に繋がり、経費削減等の見直しを行ったことも起因して増収増益となりました。
 なお、詳細につきましては、平成 27 年５月 14 日に公表します「平成 27 年３月期 決算短信（非連

結）」をご参照下さい。

以 上